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30 IX - Światowy Dzień Serca

Pamiętaj o sercu, Miej serce dla serca, Zawalcz o swoje serce!

To hasła tegorocznych obchodów Światowego Dnia Serca 

Zapraszamy do wspólnego świętowania i odwiedzenia namiotów Fundacji w Krakowie
i Gdyni.

Imprezy plenerowe z okazji Międzynarodowego Dnia Serca odbywaja się w tym roku w dwowch
miastach Krakowie na Rynku Głównym oraz w Gdyni przy pomniku "Rybki" na terenie Gdynskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
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Gorąco zachęcamy do przybycia na imprezy. W obu miastach przygotowaliśmy wiele atrakcji dla
dzieci i ich rodziców.

Kraków Rynek Główny

Już od godziny 10 dzieci będą mogły miło spędzić czas biorąc udzial w grach, zabawach
i quizach.Będziemy opowiadać o zdrowym stylu życia, jak ustrzec się przed przeziębieniami i co jeść
by serca dzieci i rodziców były zdrowe. Przedstawiciele Fundacji będą opowiadać o działaniach
i programach Fundacji. Będzie można także skorzystać z porady psychologa dziecięcego.  

O godzinie 12.00 zapraszamy na fantastyczny pokaz kolorowych i ogromnych baniek.

O godzinie 13.30 na scenie głównej będzie wystąpienie Przedstawicieli i Podopiecznych Fundacji
Serce Dziecka.   
Wszystkich chętnych do wejścia na scenę prosimy o kontakt do godz 13 na naszym stoisku.

Podczas festynu będzie można skorzystać z bezpłatnych porad lekarzy, a także zrobic podsawowe
badania takie jak poziom cukru, cholesterolu i cisnienia.

Gdynia OSiR

Gdyńskie obchodny Dnia Serca przebiegac będą na sportowo. Dla najmłodszych uczestników
przygotowany jest festyn z niesamowitymi atrakcjami. Gdyńskie kluby sportowe będą zachęcać
młodych adeptów sportu do aktywnego spędzania wolnego czasu pozalekcyjnego. 

Przedastawiciele Fundacji czekać będą w swoim namiocie z licznie o przygotowanymi atrakcjami dla
dzieci i ich rodziców. Będzie wspólne malowanie, rozwiązywanie zagadek i zabawa. 

Jedną z głównych atrakcji festynu będzie możliwość skorzystania z darmowych porad lekarzy.

Zapraszamy gorąco.  
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Mikrobiom a ból pleców Szczepienia mogą dawać więcej korzyści Piramida kontrowersji Probiotyki
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